ПРИКАЗ
d'y~

г. Москва

О проведении мероприятия «Встреча сотрудников Высоковольтного научно

исследовательского центра РФЯЦ - ВНИИТФ с представителями НИУ

«МЭИ»

В целях проведения мероприятия «Встреча сотрудников Высоковольтного

научно-исследовательского центра РФЯЦ - ВНИИТФ с представителями

НИУ «МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 1 7 ноября 2022 года на территории НИУ МЭИ встречу

сотрудников Высоковольтного научно-исследовательского центра РФЯЦ -
ВНИИТФ с представителями НИУ «МЭИ», в соответствии с планом

(приложение 1 ). Ответственный исполнитель - директор ИЭЭ В .Н. Тульский.

2. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой
работе Лейману Е.Н. обеспечить подготовку аудитории Д-213 к проведению

мероприятия.

3. Директору комбината социально-бытовых услуг Кравченко М.В.
обеспечить фуршет на 15 человек в аудитории Д-213.

4. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предоставить

финансирование на проведение мероприятия.

5. Ответственность за встречу делегаций на кафедрах возложить на
следующих лиц:

- Волошина А.А. кафедра ТЭВН

- Насырова Р.Р. кафедра ЭЭС
- Темникова А.Г. кафедра ТЭВН
6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение № 1

к приказу от <4>>/~22 г. No __ /_'f;_~---
О проведении мероприятия «Встреча сотрудников Высоковольтного научно

исследовательского центра РФЯЦ - ВНИИТФ с представителями НИУ

«МЭИ»

Программа проведения мероприятия

Время Место проведения Содержание

10:00 Главный учебный корпус Встреча делегации от

НИУ «МЭИ» Высоковольтного научно-

исследовательского центра

РФЯЦ - ВНИИТФ возле
центрального входа НИУ МЭИ,

адрес Красноказарменная улица

дом 17.

10:00-11 :30 Главный учебный корпус Экскурсия по ИЭЭ:

НИУ «МЭИ»
1. Посещение RTDS (Real

Тiше Digital Siшulatoг),
кафедра РЗиАЭ

2. Виртуальная подстанция ,

кафедра ЭЭС

3. Высоковольтный зал,
кафедра ТЭВН

4. Лабораторный комплекс
РЗиАЭ

11:30-13:00 Главный учебный корпус Совещание представителей НИУ

НИУ «МЭИ», Д-213 мэи

13:30-14:30 Главный учебный корпус Фуршет

НИУ «МЭИ», Д-213